1PHILEO PRO - Présentation générale
APLYLED - DISTRIBUTEUR de ARIANNA
ZI du Parc de la Rocade - 6 Rue des forgerons - 77200 TORCY FR
TEL. +33 (0)1 86 33 04 77 - EMAIL: info@aplyled.com
WEB: www.ariannaled.com / www.aplyled.fr / EMAIL: info@aplyled.com
Luminaire à LED d’éclairage public 1500 à 24000lm
•                 Le Phileo PRO est un luminaire à LED qui dépasse toutes les exigences
recommandées actuelles. Il offre de nouveaux horizons en terme d’intégration

WEB: www.ariannaled.com / www.aplyled.fr / EMAIL: info@aplyled.com
Luminaire à LED d’éclairage public 1500 à 24000lm
Codification:
10PHILEO PRO - Présentation générale
APLYLED - DISTRIBUTEUR de ARIANNA
ZI du Parc de la Rocade - 6 Rue des forgerons - 77200 TORCY FR
TEL. +33 (0)1 86 33 04 77 - EMAIL: info@aplyled.com
WEB: www.ariannaled.com / www.aplyled.fr / EMAIL: info@aplyled.com
Luminaire à LED d’éclairage public 1500 à 24000lm
La télégestion: Différents modes de télégestion sont disponibles:
(Contacter votre revendeur local pour davantage de renseignements)
Eclairage adaptatif en fonction de la
luminence, du nombre de véhicules,
et des horaires, des saisons!
Cf lien Vidéo:
uploads/2022/01/Eclairage-Adapta-
11PHILEO PRO - Présentation générale
APLYLED - DISTRIBUTEUR de ARIANNA
ZI du Parc de la Rocade - 6 Rue des forgerons - 77200 TORCY FR
TEL. +33 (0)1 86 33 04 77 - EMAIL: info@aplyled.com
WEB: www.ariannaled.com / www.aplyled.fr / EMAIL: info@aplyled.com
Luminaire à LED d’éclairage public 1500 à 24000lm
Licence No. ENEC-00660 - Eclairage routier
Voltages / fréquences 220-240 V ~ 50-60 Hz
Isolation Classe II, I(sur demande)
Degrée de protection (IP) 66, 67
Testé en accord avec EN 60598-1:2015/A11:2009, EN 60598-1:2008, EN 60598-2-3:2003/A1:2011,
  EN 60598-2-3:2003, EN6059-2-3
  IEC/EN 62262:2002
(degrées de protection des équipements électriques externes vis à vis des impacts mécaniques, code IK):
Tout le luminaire a atteint la classification IK09, vasque incluse.
CE - Déclaration de conformité
Series: PHILEO PRO
En accord avec les directives suivantes:
• 2006/95/EC LV
• 2004/108/EC EMC
• 2009/125/EC ErP
• 2011/65/EU RoHS
En accord avec les normes suivantes:
• EN 60598-1: 2015 +A11:2009 + EN 60598-2-3: 2003 +A1:2011
• CEI EN 55015:2008-04 + CEI EN 55015/A2:2009-10 + EN 55015:2006-12 + EN 55015/A1:2007-05 + EN
55015/A2:2009-03 + CISPR 15:2005-11 + CISPR 15/A1:2006-10 + CISPR 15/A2:2008-10
• CEI EN 61547:2010-03 + EN 61547:2009-08 + IEC 61547:2009-06
• EN 61000-3-2:2007-04 + CEI EN 61000-3-2/A1/A2:2011-09 + EN 61000-3-2:2006-04 + EN 61000-3-2/
A1:2009-07 + EN 61000-3-2/A2:2009-07 + IEC 61000-3-2:2005-11 + IEC 61000-3-2/A1:2008-03 + IEC
61000-3-2/A2:2009-02
• EN 61000-3-3: 2009-09, EN 61000-3-3: 2008-09, IEC EN 61000-3-3: 2008-06
• LM79
• LM80
• ENEC 15
• EN 13201 (Founiture d’équipement ‘Smart City’)
• EN 62471
• Iso 14001:15
• Iso 9001:15
• SASO
Option modules RF : En accord avec les directives RF standards et de sécurité suivantes:
• EN 50022
• EN 61000-4-X
• EN 55014
• EN 62368-1 et CEI 61347-2-11
• 2011/65/EU RoHS